[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________							                     №  ________
пос. Парковый

О внесении изменения в постановление администрации
Парковского сельского поселения Тихорецкого района
от 26 февраля 2013 года № 110 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях уточнения оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложения № 1, к постановлению администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 26 февраля 2013 года № 110 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями           от 27 октября 2015 года № 418; 7 июля 2016 года № 230; 21 октября 2016 года № 321; 10 сентября 2018 года № 182, 14 марта 2022 года № 34) изложив их в новой редакции (прилагается).
	2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                    Н.Н. Агеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 постановления администрации Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
от________________№ ____
 О внесении изменения в постановление администрации
Парковского сельского поселения Тихорецкого района
от 26 февраля 2013 года № 110 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района»

Проект разработан и внесен:
Общим отделом администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
начальник отдела                                                                                 Е.В. Лукьянова

Проект согласован:

ведущий специалист
общего отдела администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                           Н.П. Прохорова

экономист МКУ «ЦРП»
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                 М.Н. Белова

ведущий специалист
финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                               А.А. Ткачева

image1.png